



Kuva: www.visitkarkkila.fi

Kurkkaa Karkkilaan suunnistuksen ohessa

Jos Karkkilaan on mahdollista tulla jo perjantaina aamupäivästä, lauantain AM-kisojen yhteyteen kannattaa yhdistää pieni lomamatka.

Tehtaan Hotelli tarjoaa mieleepainuvan majoituspaikan, joka sijaitsee aivan Karkkilan keskustan tuntumassa Tehtaanpuistossa tunnelmallisessa ruukkiympäristössä. Erilaisia huoneita löytyy 78 eurosta alkaen. Tehtaan Hotelliin pääsee tutustumaan ja majoitusta varaamaan tästä linkistä <https://www.tehtaanhotelli.fi/> . Huoneen saa klo 15, mutta myös aikaisemminkin, jos huone on ollut vapaana.

Perjantai-päivä kannattaa aloittaa käymällä Karkkilan keskustan suosituilla kesätorilla (Harjukatu 2), josta löytyy kauppiaita laidasta laitaan. Tori on avoinna klo 7-14.

Karkki-Rastilla on omatoimikuntorastit samalla suunnalla Tehtaan Hotellin kanssa Haukkamäki-Ruuhilampi kartalla. Rastien lähtö- ja maalipaikka sijaitsee Sontiaisten rannassa (Äijänkorventie 53), jossa voi käydä vaikka uimassa suunnistuksen jälkeen. Omatoimirasteilla on ratavaihtoehtoja 2 km:sta 8 km:iin. Lisäksi on käyräkartta 5,7 km. Tarkemmat tiedot löytyy Karkki-Rastin nettisivuilta kuntorastit -välilehdeltä.

Karttoja löytyy valmiiksi tulostettuna jakelupisteestä myöskin läheltä Tehtaan Hotellia osoitteesta Vanha Turuntie 25, jonne voi suorittaa käteismaksun 5 euroa/kartta.

Jos voimia haluaa säästää seuraavaan päivään, Tehtaanpuistossa Tehtaan Hotellin vieressä sijaitsevat valimomuseo ja Galleria Bremer <https://www.karkkila.fi/sivut/FI/Suomen-Valimomuseo> , joissa voi tutustua valimoteollisuuden historiaan. Kävelen voi käydä tutustumassa juuri avattuun koskikierrukseen <http://visitkarkkila.fi/liiku-harrasta/karkkilan-kosket/> , joka lähtee Tehtaan Hotellin vierestä tai muuten vain käydä kävelemässä Pyhäjärven rantaraitilla.

Ruokailla voi Tehtaan Hotellilla tai kävelymatkan päässä sijaitsevilla ravintoloissa, esim. Pyhäjärven Helmi (Vattolante 7), Ismet (Turuntie 5), Has Kebab (Huhdintie 10) ja China Kitchen (Harjukatu 13).

Karkkilan iltatapahtumista voisi mainita vielä Karkkilan kirkossa järjestettävän Ukulele- konsertin klo 18.30-19.30, jonne voi ostaa lippuja Käsityökahvilasta (<https://holvi.com/shop/kasityokahvila/>)

Tervetuloa Karkkilaan :)

https://www.karkkila.fi/Liitetiedostot/Matkailu/2020/Visit_Karkkila_matkailukartta_2020_web.pdf